[image: image1.wmf]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ТАРИФ ШОТЫШТО
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СЛУЖБО
КЎШТЫМАШ

	РЕСПУБЛИКАНСКАЯ
СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПРИКАЗ

	от 20 января 2011 г. № 2

	О внесении изменения в приказ

Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл
от 28 декабря 2010 г. № 231

(зарегистрировано Минюстом Республики Марий Эл
20.01.2011 г. регистрационный № 122120110001)
В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г.
№ 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», на основании приказа Федеральной службы по тарифам
от 28 декабря 2010 года № 486-э/3 «Об утверждении тарифов на услуги по передаче электрической энергии по единой национальной (общероссийской) электрической сети, оказываемые ОАО «Федеральная сетевая компания Единой энергетической системы», и о внесении изменений и дополнений в приказ Федеральной службы по тарифам
от 29.12.2009 г. № 552-э/2» и Положения о Республиканской службе
по тарифам Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Правительства Республики Марий Эл от 5 марта 2009 г. № 51,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 28 декабря 2010 г. № 231 «Об утверждении тарифов на услуги по передаче электрической энергии» (Зарегистрировано в Минюсте Республики Марий Эл 30.12.2010
№ 122120100710) следующее изменение:
приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Действие единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Республики Марий Эл в редакции настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2011 года.
3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Руководитель

Республиканской службы по тарифам

Республики Марий Эл
	А.Шевчук

2